CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE VEREADOR JORGE DA ROCHA CARDOSO (JORJAO)

Anexo da Câmara Municipal de Cariacica.
 Edifício Villaggio Campo Grande - Rua Alfredo Alcuri – BR 262, 15º andar, sala 1522,

Campo Grande, Cariacica/ES. - Telefones: (27) 99866-9596 / 99521-3411
Email: jorjao@camaracariacica.es.gov.br

Facebook: Jorge Rocha Cardoso

                 MOÇÃO Nº _________2020.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador subscritor, requer a Vossa Excelência, nos termos do art. 106, X, e

art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica, após

ouvido o Plenário na forma Regimental, seja consignado em Ata deste Poder

Legislativo Municipal, expedição de MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO a

DEJANIRA SIQUEIRA VIEIRA, pelo apoio e defensa essenciais à manutenção

cultural do “Carnaval de Congo de Máscaras” e todas as suas manifestações.

Com embasamento nestas razões, pleiteia aos nobres Pares desta soberana

Casa de Leis, aprovação de respectiva moção.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 05 de Outubro de 2020.

JORGE DA ROCHA CARDOSO (JORJÃO)

VEREADOR-PSL

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3100310030003400350035003A005000

mailto:jorjao@camaracariacica.es.gov.br

		2020-10-05T13:48:14-0300